
 

       Rabka Zdrój, dnia 23.09.2024 r. 
oznaczenie sprawy DP-7-TP/22-2024  
 
             

Postępowanie w trybie podstawowym na: Zakup artykułów żywnościowych do  
Śląskiego Centrum Rehabilitacyjno - Uzdrowiskowego  

– numer postępowania DP-7-TP/22-2024  
 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 

Zamawiający, Śląskie Centrum Rehabilitacyjno - Uzdrowiskowe Sp. z o.o., działając na podstawie art. 
222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605  
z późn. zm.) informuje, że w Postępowaniu wskazanym powyżej wpłynęły następujące oferty:  

Pakiet nr 1  
 Produkty mleczarskie   

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

8 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Limanowej 
ul. Starodworska 7 
34-600 Limanowa 
REGON: 000438535 

15 403,50 zł 
 

 
Pakiet nr 2  

 Jajka  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

JAJCO Mariusz Turczyński  
ul. Pana Tadeusza 6 B 
30-727 Kraków 
REGON: 121437743 

12 337,50 zł 
 

12 

Jerzy Szkaradek  
ul. Krakowska 55 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 492697296 

11 500,00 zł 

 
Pakiet nr 3 

 Drób  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

5 

Zakład Przetwórstwa Drobiu MARICA Sp. z o. o.  
ul. Straconki 68 
43-318 Bielsko Biała 
REGON: 070409074 

8 227,80 zł  

6 

Firma Handlowo-Produkcyjna JANAS Sp. jawna 
ul. Piłsudskiego 11/1a 
31-110 Kraków 
REGON: 490604675 

8 905,05 zł 

 



 

 
 
Pakiet nr 4 

 Wędliny  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

3 

Podhalańskie Centrum Dystrybucji                 
Salami Sp. z o. o.  
ul. Kolejowa 172 
34-400 Nowy Targ 
REGON: 490531025 

20 122,00 zł 

6 

Firma Handlowo-Produkcyjna JANAS Sp. jawna 
ul. Piłsudskiego 11/1a 
31-110 Kraków 
REGON: 490604675 

22 726,42 zł 

 

 
Pakiet nr 5 

 Tłuszcze  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

8 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Limanowej 
ul. Starodworska 7 
34-600 Limanowa 
REGON: 000438535 

38 823,54 zł 

 
Pakiet nr 6 

 Sucharki i herbatniki; wyroby piekarskie i 
ciastkarskie o przedłużonej trwałości  

 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

7 

Paweł Kiełbasa prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą F.H.U. IN-PLUS  
Paweł Kiełbasa 
Ul. Dojazdowa 3 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 122715598 

4 567,50 zł 

9 

Unima-Pol Biernacki, Dominikowski Sp. K 
Ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra 
REGON: 360171197 

4 858,67 zł 

14 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER  
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102 

3 987,8475 zł 

 
 
 
 



 

 
 
Pakiet nr 7 

 Cukier i produkty pokrewne   

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

7 

Paweł Kiełbasa prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą F.H.U. IN-PLUS  
Paweł Kiełbasa 
Ul. Dojazdowa 3 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 122715598 

2 284,92 zł 

9 

Unima-Pol Biernacki, Dominikowski Sp. K 
Ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra 
REGON: 360171197 

1 966,41 zł 

14 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER  
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102 

2 070,42 zł 

 
Pakiet nr 8 

 Desery  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

7 

Paweł Kiełbasa prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą F.H.U. IN-PLUS  
Paweł Kiełbasa 
Ul. Dojazdowa 3 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 122715598 

450,77 zł 

9 

Unima-Pol Biernacki, Dominikowski Sp. K 
Ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra 
REGON: 360171197 

475,81 zł 

14 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER  
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102 

358,9425 zł 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
Pakiet nr 9 

 Kakao; czekolada i wyroby cukiernicze   

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

7 

Paweł Kiełbasa prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą F.H.U. IN-PLUS  
Paweł Kiełbasa 
Ul. Dojazdowa 3 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 122715598 

7 849,35 zł 

9 

Unima-Pol Biernacki, Dominikowski Sp. K 
Ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra 
REGON: 360171197 

6 339,82 zł 

14 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER  
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102 

6 625,98 zł 

 
Pakiet nr 10 

 Przyprawy i przyprawy korzenne   

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

7 

Paweł Kiełbasa prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą F.H.U. IN-PLUS  
Paweł Kiełbasa 
Ul. Dojazdowa 3 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 122715598 

2 407,10 zł  

9 

Unima-Pol Biernacki, Dominikowski Sp. K 
Ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra 
REGON: 360171197 

1 921,41 zł 

14 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER  
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102 

2 042,12 zł 

 
 
 
 
 
 
 



 

Pakiet nr 11 
 Przetworzone owoce i warzywa   

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

7 

Paweł Kiełbasa prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą F.H.U. IN-PLUS  
Paweł Kiełbasa 
Ul. Dojazdowa 3 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 122715598 

8 669,75 zł 

9 

Unima-Pol Biernacki, Dominikowski Sp. K 
Ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra 
REGON: 360171197 

9 362,22 zł 

14 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER  
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102 

7 781,76 zł 

 
Pakiet nr 12 

 Skrobia i produkty skrobiowe   

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

7 

Paweł Kiełbasa prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą F.H.U. IN-PLUS  
Paweł Kiełbasa 
Ul. Dojazdowa 3 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 122715598 

350,18 zł 

9 

Unima-Pol Biernacki, Dominikowski Sp. K 
Ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra 
REGON: 360171197 

393,75 zł 

 
Pakiet nr 13 

 Produkty głęboko mrożone  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

11 

SAMAR Sp. z o. o.  
ul. Tarnowska 113 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 008314152 

15 478,19 zł 

 
 
 
 
 



 

Pakiet nr 14 
 Produkty piekarskie  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

2 

Piekarnia s.c. Tadeusz Bierówka, Szymon 
Bierówka 
Łętownia 596 
34-242 Łętownia 
REGON: 121417858 

16 828,14 zł 

10 
Barbara Matlęga FPH 
34-608 Kamienica 640 
REGON: 122768146 

22 093,05 zł 

13 

Piekarnia u „JĘDRUSIA” Andrzej Tylka 
Dzianisz 147 
34-514 Dzianisz 
REGON: 492151775 

25 000,50 zł 

 
Pakiet nr 15 

 Kawa bezkofeinowa  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

7 

Paweł Kiełbasa prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą F.H.U. IN-PLUS  
Paweł Kiełbasa 
Ul. Dojazdowa 3 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 122715598 

2 056,86 zł 

9 

Unima-Pol Biernacki, Dominikowski Sp. K 
Ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra 
REGON: 360171197 

2 249,91 zł 

14 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER  
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102 

2 193,75 zł 

 
Pakiet nr 16 

 Wieprzowina  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

6 

Firma Handlowo-Produkcyjna JANAS Sp. jawna 
ul. Piłsudskiego 11/1a 
31-110 Kraków 
REGON: 490604675 

3 990,00 zł 

 
 
 



 

 
Pakiet nr 17 

 Owoce, warzywa i podobne produkty  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

4 

PPHU ZZ S.J. 
Ul. Kilińskiego 58 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 492054084, 60d, mikro 

21 005,25 zł 

 
 
 
 

           
 
Rozdzielnik: 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania: platforma pod adresem https://ezamowienia.gov.pl 
2) a/a 


